[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 апреля 2019 года

№ 43-п
Об упорядочении адресов объектам адресации на территории п.Балезино для внесения в ГАР ФИАС
В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

По результатам проведенной инвентаризации присвоить новые адреса и внести в федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации с адресными ориентирами, присвоенных до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Балезинское»:
1) Гаражному ряду, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, поселок Балезино, улица Русских, двор дома 5, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица Русских, гараж 5/1.
2) Гаражному ряду, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, поселок Балезино, улица Уральская, двор дома 34, присвоить адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, улица Уральская, гараж 34/1.
3) Жилому дому с кадастровым номером 18:02:021001:889 присвоить следующий адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Школьная, дом 50б.
4) Нежилому строению «Торговый павильон №1» с кадастровым номером 18:02:000000:2821, расположенному на территории «Железнодорожный перрон» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Железнодорожный перрон», строение 1.

5) Нежилому строению «Торговый павильон №6» с кадастровым номером 18:02:000000:2681, расположенному на территории «Железнодорожный перрон» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Железнодорожный перрон», строение 6.
6) Нежилому помещению «Аптечный пункт» с кадастровым номером 18:02:020168:30, расположенному в здании 5 на территории «Азина 17» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Азина 17», Здание 5, Помещение 1.
7) Нежилому зданию с кадастровым номером 18:02:020168:63, расположенному на территории «Азина 17» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Азина 17», Здание 16.

8) Земельному участку с кадастровым номером 18:02:020168:21 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Азина 17», Земельный участок 1.
9) Нежилому зданию «Здание тяговой подстанция» с кадастровым номером 18:02:000000:674, расположенному на территории «Подстанция Балезино» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Подстанция Балезино», Здание 9.

10) Нежилому сооружению «Резервуар» с кадастровым номером 18:02:000000:763, расположенному на территории «Подстанция Балезино» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Подстанция Балезино», Сооружение 10.

11) Нежилому зданию с кадастровым номером 18:02:000000:848, расположенному на территории «Подстанция Балезино» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Подстанция Балезино», Здание 11.

12) Нежилому зданию «Здание перекачки» с кадастровым номером 18:02:000000:2492, расположенному на территории «Подстанция Балезино» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Подстанция Балезино», Здание 12.

13) Земельному участку с кадастровым номером 18:02:020098:1 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Подстанция Балезино», Земельный участок 13.

14) Земельному участку с кадастровым номером 18:02:020098:8 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Подстанция Балезино», Земельный участок 14.

15) Нежилому сооружению «Железнодорожный тупик» с кадастровым номером 18:02:000000:554, расположенному на территории «Комарова 29» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Комарова 29», Сооружение 5.

16) Нежилому зданию «Здание котельной» с кадастровым номером 18:02:172001:418, расположенному на территории «Комарова 29» присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Комарова 29», Здание 6.

17) Земельному участку с кадастровым номером 18:02:000000:2920 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино поселок, Территория «Комарова 29», Земельный участок 7.

Глава муниципального
образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков